
OFFICIEUX VHC

Pos R Num Pilote Nat Copilote Nat Marque Annee Per
Pos R Num Driver Nat CoDriver Nat Car Year Per

1 2 PERNOT DANIEL F SCHIAVI DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 1979 H2
2 3 SERVAIS FRANCK CH CIOCCA PATRICK CH PORSCHE 911 RS 27 1973 H1
3 4 FOUAN TONY F FOUAN DAVID F JAGUAR TYPE E 1961 F
4 5 TIERAN  THOMAS F HABERMACHER DAVID F VOLKSWAGEN GOLF GTI 1979 I
5 6 DUROSNE MICHEL F DUROSNE BRUNO F ALFA ROMEO GTV6 1981 I
6 7 BIANCHI MICHEL F ABBATISTA PASCALE F PORSCHE 911 SC 1976 H2
7 8 PAYAN MICHEL F POGGI DANIEL F PORSCHE 911 SC 1979 H2
8 9 STOFFEL CLAUDE CH SINTES DIDIER F PORSCHE 911 1975 G2
9 10 COUSIN GERARD F LAGLASSE PATRICK F ALPINE RENAULT A310 1975 H1

10 15 PASTOR ALAIN F ESPINASSE HENRI F PORSCHE 911 1976 H2
11 17 PEYRAUD JOFFREY F CAYROL RENAUD F PORSCHE 911 S 1977 H1
12 18 PILLOUX GILLES F PINTOUT BRUNO F PORSCHE 911 SC 1977 H2
13 19 RAFFAELI Henri F PELISSERO JEAN PAUL F AUSTIN MORRIS COOPER 1967 G1
14 20 DOUX RICHARD F LAVEIL JEAN-FRANCOIS F PORSCHE 911 1979 I
15 21 LEBLANC ERIC F PONSON ROBERT F PEUGEOT 104 ZS 1978 I
16 22 MARCHAND PATRICK F PONS JEROME F PEUGEOT 104 ZS 1980 I
17 23 MEUNIER MICHEL F GALLI JEAN-PAUL F JAGUAR TYPE E 1964 F
18 24 BONTOUX Pierre F OURMAN Andre F INNOCENTI Leyland Co 1973 H1
19 27 GENDRE MICHEL F DESBOWIS PATRICK F PORSCHE CARRERA RS 1973 H1

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri55te1 le 01/12/2007 à 16:55

Nombre de véhicules : 19

Liste des concurrents autorisés à prendre le départ
Competitors admitted to start

Liste par numéro / Listed by competition number



OFFICIEL VHC

Pos R Num Pilote Nat Copilote Nat Marque Annee Heure
Pos R Num Driver Nat CoDriver Nat Car Year Time

1 2 PERNOT DANIEL F SCHIAVI DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 1979 13:30
2 3 SERVAIS FRANCK CH CIOCCA PATRICK CH PORSCHE 911 RS 27 1973 13:31
3 4 FOUAN TONY F FOUAN DAVID F JAGUAR TYPE E 1961 13:32
4 5 TIERAN  THOMAS F HABERMACHER DAVID F VOLKSWAGEN GOLF GTI 1979 13:33
5 6 DUROSNE MICHEL F DUROSNE BRUNO F ALFA ROMEO GTV6 1981 13:34
6 7 BIANCHI MICHEL F ABBATISTA PASCALE F PORSCHE 911 SC 1976 13:35
7 8 PAYAN MICHEL F POGGI DANIEL F PORSCHE 911 SC 1979 13:36
8 9 STOFFEL CLAUDE CH SINTES DIDIER F PORSCHE 911 1975 13:37
9 10 COUSIN GERARD F LAGLASSE PATRICK F ALPINE RENAULT A310 1975 13:38

10 15 PASTOR ALAIN F ESPINASSE HENRI F PORSCHE 911 1976 13:39
11 17 PEYRAUD JOFFREY F CAYROL RENAUD F PORSCHE 911 S 1977 13:40
12 18 PILLOUX GILLES F PINTOUT BRUNO F PORSCHE 911 SC 1977 13:41
13 20 DOUX RICHARD F LAVEIL JEAN-FRANCOIS F PORSCHE 911 1979 13:42
14 19 RAFFAELI Henri F PELISSERO JEAN PAUL F AUSTIN MORRIS COOPER 1967 13:43
15 21 LEBLANC ERIC F PONSON ROBERT F PEUGEOT 104 ZS 1978 13:44
16 22 MARCHAND PATRICK F PONS JEROME F PEUGEOT 104 ZS 1980 13:45
17 23 MEUNIER MICHEL F GALLI JEAN-PAUL F JAGUAR TYPE E 1964 13:46
18 24 BONTOUX Pierre F OURMAN Andre F INNOCENTI Leyland Co 1973 13:47
19 27 GENDRE MICHEL F DESBOWIS PATRICK F PORSCHE CARRERA RS 1973 13:48

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri0te1 le 01/12/2007 à 12:00

Ordre de départ - Officiel
Start List - Official

Etape 1 Départ / Leg 1 Start



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote Nat CoPilote Nat Voiture Temps Pena T+Pen Ecart Per
Pos N° Driver Nat CoDriver Nat Car Time Pena T+Pen Diff Per

1 27 GENDRE MICHEL F DESBOWIS PATRICK F PORSCHE CARRERA RS 6:20.0 6:20.0 H1
2 2 PERNOT DANIEL F SCHIAVI DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 6:33.0 6:33.0 :13 H2
3 20 DOUX RICHARD F LAVEIL JEAN-FRANCOIS F PORSCHE 911 6:43.0 6:43.0 :23 I
4 3 SERVAIS FRANCK CH CIOCCA PATRICK CH PORSCHE 911 RS 27 6:44.0 6:44.0 :24 H1
5 8 PAYAN MICHEL F POGGI DANIEL F PORSCHE 911 SC 6:47.0 6:47.0 :27 H2
6 6 DUROSNE MICHEL F DUROSNE BRUNO F ALFA ROMEO GTV6 6:56.0 6:56.0 :36 I
7 15 PASTOR ALAIN F ESPINASSE HENRI F PORSCHE 911 6:58.0 6:58.0 :38 H2
8 4 FOUAN TONY F FOUAN DAVID F JAGUAR TYPE E 7:00.0 7:00.0 :40 F
9 17 PEYRAUD JOFFREY F CAYROL RENAUD F PORSCHE 911 S 7:05.0 7:05.0 :45 H1

10 7 BIANCHI MICHEL F ABBATISTA PASCALE F PORSCHE 911 SC 7:07.0 7:07.0 :47 H2
11 5 TIERAN  THOMAS F HABERMACHER DAVID F VOLKSWAGEN GOLF GTI 7:11.0 7:11.0 :51 I
12 10 COUSIN GERARD F LAGLASSE PATRICK F ALPINE RENAULT A310 7:28.0 7:28.0 1:08 H1
13 9 STOFFEL CLAUDE CH SINTES DIDIER F PORSCHE 911 7:31.0 7:31.0 1:11 G2
14 19 RAFFAELI Henri F PELISSERO JEAN PAUL F AUSTIN MORRIS COOPER 7:40.0 7:40.0 1:20 G1
15 21 LEBLANC ERIC F PONSON ROBERT F PEUGEOT 104 ZS 7:46.0 7:46.0 1:26 I
16 23 MEUNIER MICHEL F GALLI JEAN-PAUL F JAGUAR TYPE E 7:48.0 7:48.0 1:28 F
17 24 BONTOUX Pierre F OURMAN Andre F INNOCENTI Leyland Co 8:08.0 8:08.0 1:48 H1
18 22 MARCHAND PATRICK F PONS JEROME F PEUGEOT 104 ZS 8:44.0 8:44.0 2:24 I

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri17te2 le 02/12/2007 à 14:17

Temps d'épreuve Spéciale
Special Stage Times

ES/SS: 1 - Col du Ferrier La Sine        (Km 11.520)



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote Nat Voiture Temps Ecart Pos N° Pilote Nat Voiture Temps Ecart
1 27 GENDRE MICHEL F PORSCHE CARRERA RS 6:20.0 1 27 GENDRE MICHEL F PORSCHE CARRERA RS 6:20.0

DESBOWIS PATRICK F DESBOWIS PATRICK F
2 2 PERNOT DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 6:33.0 :13 2 2 PERNOT DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 6:33.0 :13

SCHIAVI DANIEL F SCHIAVI DANIEL F
3 20 DOUX RICHARD F PORSCHE 911 6:43.0 :23 3 20 DOUX RICHARD F PORSCHE 911 6:43.0 :23

LAVEIL JEAN-FRANCOIS F LAVEIL JEAN-FRANCOIS F
4 3 SERVAIS FRANCK CH PORSCHE 911 RS 27 6:44.0 :24 4 3 SERVAIS FRANCK CH PORSCHE 911 RS 27 6:44.0 :24

CIOCCA PATRICK CH CIOCCA PATRICK CH
5 8 PAYAN MICHEL F PORSCHE 911 SC 6:47.0 :27 5 8 PAYAN MICHEL F PORSCHE 911 SC 6:47.0 :27

POGGI DANIEL F POGGI DANIEL F
6 6 DUROSNE MICHEL F ALFA ROMEO GTV6 6:56.0 :36 6 6 DUROSNE MICHEL F ALFA ROMEO GTV6 6:56.0 :36

DUROSNE BRUNO F DUROSNE BRUNO F
7 15 PASTOR ALAIN F PORSCHE 911 6:58.0 :38 7 15 PASTOR ALAIN F PORSCHE 911 6:58.0 :38

ESPINASSE HENRI F ESPINASSE HENRI F
8 4 FOUAN TONY F JAGUAR TYPE E 7:00.0 :40 8 4 FOUAN TONY F JAGUAR TYPE E 7:00.0 :40

FOUAN DAVID F FOUAN DAVID F
9 17 PEYRAUD JOFFREY F PORSCHE 911 S 7:05.0 :45 9 7 BIANCHI MICHEL F PORSCHE 911 SC 7:07.0 :47

CAYROL RENAUD F ABBATISTA PASCALE F
10 7 BIANCHI MICHEL F PORSCHE 911 SC 7:07.0 :47 10 5 TIERAN  THOMAS F VOLKSWAGEN GOLF GTI 7:11.0 :51

ABBATISTA PASCALE F HABERMACHER DAVID F
11 5 TIERAN  THOMAS F VOLKSWAGEN GOLF GTI 7:11.0 :51 11 10 COUSIN GERARD F ALPINE RENAULT A310 7:28.0 1:08

HABERMACHER DAVID F LAGLASSE PATRICK F
12 10 COUSIN GERARD F ALPINE RENAULT A310 7:28.0 1:08 12 9 STOFFEL CLAUDE CH PORSCHE 911 7:31.0 1:11

LAGLASSE PATRICK F SINTES DIDIER F
13 9 STOFFEL CLAUDE CH PORSCHE 911 7:31.0 1:11 13 19 RAFFAELI Henri F AUSTIN MORRIS COOPER 7:40.0 1:20

SINTES DIDIER F PELISSERO JEAN PAUL F
14 19 RAFFAELI Henri F AUSTIN MORRIS COOPER 7:40.0 1:20 14 21 LEBLANC ERIC F PEUGEOT 104 ZS 7:46.0 1:26

PELISSERO JEAN PAUL F PONSON ROBERT F
15 21 LEBLANC ERIC F PEUGEOT 104 ZS 7:46.0 1:26 15 23 MEUNIER MICHEL F JAGUAR TYPE E 7:48.0 1:28

PONSON ROBERT F GALLI JEAN-PAUL F
16 23 MEUNIER MICHEL F JAGUAR TYPE E 7:48.0 1:28 16 24 BONTOUX Pierre F INNOCENTI Leyland Co 8:08.0 1:48

GALLI JEAN-PAUL F OURMAN Andre F
17 24 BONTOUX Pierre F INNOCENTI Leyland Co 8:08.0 1:48 17 22 MARCHAND PATRICK F PEUGEOT 104 ZS 8:44.0 2:24

OURMAN Andre F PONS JEROME F
18 22 MARCHAND PATRICK F PEUGEOT 104 ZS 8:44.0 2:24 18 17 PEYRAUD JOFFREY F PORSCHE 911 S 10:50:33.0 44:13

PONS JEROME F CAYROL RENAUD F

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri11te2 le 02/12/2007 à 14:11

Resultats Progressifs
Progressive Results

ES/SS: 1 - Col du Ferrier La Sine        (Km 11.520)
*** Classement de la spéciale *** *** Classement Après la spéciale ***



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote Nat CoPilote Nat Voiture Temps Pena T+Pen Ecart Per
Pos N° Driver Nat CoDriver Nat Car Time Pena T+Pen Diff Per

1 27 GENDRE MICHEL F DESBOWIS PATRICK F PORSCHE CARRERA RS 6:04.0 6:04.0 H1
2 5 TIERAN  THOMAS F HABERMACHER DAVID F VOLKSWAGEN GOLF GTI 6:05.0 6:05.0 :01 I
3 3 SERVAIS FRANCK CH CIOCCA PATRICK CH PORSCHE 911 RS 27 6:16.0 6:16.0 :12 H1
4 2 PERNOT DANIEL F SCHIAVI DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 6:17.0 6:17.0 :13 H2
5 20 DOUX RICHARD F LAVEIL JEAN-FRANCOIS F PORSCHE 911 6:18.0 6:18.0 :14 I
6 6 DUROSNE MICHEL F DUROSNE BRUNO F ALFA ROMEO GTV6 6:29.0 6:29.0 :25 I
7 8 PAYAN MICHEL F POGGI DANIEL F PORSCHE 911 SC 6:30.0 6:30.0 :26 H2
8 15 PASTOR ALAIN F ESPINASSE HENRI F PORSCHE 911 6:34.0 6:34.0 :30 H2
9 17 PEYRAUD JOFFREY F CAYROL RENAUD F PORSCHE 911 S 6:41.0 6:41.0 :37 H1

10 4 FOUAN TONY F FOUAN DAVID F JAGUAR TYPE E 6:45.0 6:45.0 :41 F
11 7 BIANCHI MICHEL F ABBATISTA PASCALE F PORSCHE 911 SC 6:52.0 6:52.0 :48 H2
12 9 STOFFEL CLAUDE CH SINTES DIDIER F PORSCHE 911 7:02.0 7:02.0 :58 G2
13 19 RAFFAELI Henri F PELISSERO JEAN PAUL F AUSTIN MORRIS COOPER 7:10.0 7:10.0 1:06 G1
14 10 COUSIN GERARD F LAGLASSE PATRICK F ALPINE RENAULT A310 7:11.0 7:11.0 1:07 H1
15 23 MEUNIER MICHEL F GALLI JEAN-PAUL F JAGUAR TYPE E 7:21.0 7:21.0 1:17 F
16 21 LEBLANC ERIC F PONSON ROBERT F PEUGEOT 104 ZS 7:21.0 7:21.0 1:17 I
17 24 BONTOUX Pierre F OURMAN Andre F INNOCENTI Leyland Co 7:23.0 7:23.0 1:19 H1
18 22 MARCHAND PATRICK F PONS JEROME F PEUGEOT 104 ZS 8:06.0 8:06.0 2:02 I

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri17te2 le 02/12/2007 à 14:17

Temps d'épreuve Spéciale
Special Stage Times

ES/SS: 2 - Col de Bleine                 (Km 9.200)



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote Nat Voiture Temps Ecart Pos N° Pilote Nat Voiture Temps Ecart
1 27 GENDRE MICHEL F PORSCHE CARRERA RS 6:04.0 1 27 GENDRE MICHEL F PORSCHE CARRERA RS 12:24.0

DESBOWIS PATRICK F DESBOWIS PATRICK F
2 5 TIERAN  THOMAS F VOLKSWAGEN GOLF GTI 6:05.0 :01 2 2 PERNOT DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 12:50.0 :26

HABERMACHER DAVID F SCHIAVI DANIEL F
3 3 SERVAIS FRANCK CH PORSCHE 911 RS 27 6:16.0 :12 3 3 SERVAIS FRANCK CH PORSCHE 911 RS 27 13:00.0 :36

CIOCCA PATRICK CH CIOCCA PATRICK CH
4 2 PERNOT DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 6:17.0 :13 4 20 DOUX RICHARD F PORSCHE 911 13:01.0 :37

SCHIAVI DANIEL F LAVEIL JEAN-FRANCOIS F
5 20 DOUX RICHARD F PORSCHE 911 6:18.0 :14 5 5 TIERAN  THOMAS F VOLKSWAGEN GOLF GTI 13:16.0 :52

LAVEIL JEAN-FRANCOIS F HABERMACHER DAVID F
6 6 DUROSNE MICHEL F ALFA ROMEO GTV6 6:29.0 :25 6 8 PAYAN MICHEL F PORSCHE 911 SC 13:17.0 :53

DUROSNE BRUNO F POGGI DANIEL F
7 8 PAYAN MICHEL F PORSCHE 911 SC 6:30.0 :26 7 6 DUROSNE MICHEL F ALFA ROMEO GTV6 13:25.0 1:01

POGGI DANIEL F DUROSNE BRUNO F
8 15 PASTOR ALAIN F PORSCHE 911 6:34.0 :30 8 15 PASTOR ALAIN F PORSCHE 911 13:32.0 1:08

ESPINASSE HENRI F ESPINASSE HENRI F
9 17 PEYRAUD JOFFREY F PORSCHE 911 S 6:41.0 :37 9 4 FOUAN TONY F JAGUAR TYPE E 13:45.0 1:21

CAYROL RENAUD F FOUAN DAVID F
10 4 FOUAN TONY F JAGUAR TYPE E 6:45.0 :41 10 7 BIANCHI MICHEL F PORSCHE 911 SC 13:59.0 1:35

FOUAN DAVID F ABBATISTA PASCALE F
11 7 BIANCHI MICHEL F PORSCHE 911 SC 6:52.0 :48 11 9 STOFFEL CLAUDE CH PORSCHE 911 14:33.0 2:09

ABBATISTA PASCALE F SINTES DIDIER F
12 9 STOFFEL CLAUDE CH PORSCHE 911 7:02.0 :58 12 10 COUSIN GERARD F ALPINE RENAULT A310 14:39.0 2:15

SINTES DIDIER F LAGLASSE PATRICK F
13 19 RAFFAELI Henri F AUSTIN MORRIS COOPER 7:10.0 1:06 13 19 RAFFAELI Henri F AUSTIN MORRIS COOPER 14:50.0 2:26

PELISSERO JEAN PAUL F PELISSERO JEAN PAUL F
14 10 COUSIN GERARD F ALPINE RENAULT A310 7:11.0 1:07 14 21 LEBLANC ERIC F PEUGEOT 104 ZS 15:07.0 2:43

LAGLASSE PATRICK F PONSON ROBERT F
15 23 MEUNIER MICHEL F JAGUAR TYPE E 7:21.0 1:17 15 23 MEUNIER MICHEL F JAGUAR TYPE E 15:09.0 2:45

GALLI JEAN-PAUL F GALLI JEAN-PAUL F
16 21 LEBLANC ERIC F PEUGEOT 104 ZS 7:21.0 1:17 16 24 BONTOUX Pierre F INNOCENTI Leyland Co 15:31.0 3:07

PONSON ROBERT F OURMAN Andre F
17 24 BONTOUX Pierre F INNOCENTI Leyland Co 7:23.0 1:19 17 22 MARCHAND PATRICK F PEUGEOT 104 ZS 16:50.0 4:26

OURMAN Andre F PONS JEROME F
18 22 MARCHAND PATRICK F PEUGEOT 104 ZS 8:06.0 2:02 18 17 PEYRAUD JOFFREY F PORSCHE 911 S 10:57:14.0 44:50

PONS JEROME F CAYROL RENAUD F

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri12te2 le 02/12/2007 à 14:12

Resultats Progressifs
Progressive Results

ES/SS: 2 - Col de Bleine                 (Km 9.200)
*** Classement de la spéciale *** *** Classement Après la spéciale ***



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote Nat CoPilote Nat Voiture Temps Pena T+Pen Ecart Per
Pos N° Driver Nat CoDriver Nat Car Time Pena T+Pen Diff Per

1 2 PERNOT DANIEL F SCHIAVI DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 9:42.0 9:42.0 H2
2 20 DOUX RICHARD F LAVEIL JEAN-FRANCOIS F PORSCHE 911 9:50.0 9:50.0 :08 I
3 27 GENDRE MICHEL F DESBOWIS PATRICK F PORSCHE CARRERA RS 10:00.0 10:00.0 :18 H1
4 5 TIERAN  THOMAS F HABERMACHER DAVID F VOLKSWAGEN GOLF GTI 10:06.0 10:06.0 :24 I
5 3 SERVAIS FRANCK CH CIOCCA PATRICK CH PORSCHE 911 RS 27 10:09.0 10:09.0 :27 H1
6 8 PAYAN MICHEL F POGGI DANIEL F PORSCHE 911 SC 10:12.0 10:12.0 :30 H2
7 6 DUROSNE MICHEL F DUROSNE BRUNO F ALFA ROMEO GTV6 10:14.0 10:14.0 :32 I
8 15 PASTOR ALAIN F ESPINASSE HENRI F PORSCHE 911 10:43.0 10:43.0 1:01 H2
9 7 BIANCHI MICHEL F ABBATISTA PASCALE F PORSCHE 911 SC 10:44.0 10:44.0 1:02 H2

10 19 RAFFAELI Henri F PELISSERO JEAN PAUL F AUSTIN MORRIS COOPER 11:23.0 11:23.0 1:41 G1
11 17 PEYRAUD JOFFREY F CAYROL RENAUD F PORSCHE 911 S 11:26.0 11:26.0 1:44 H1
12 10 COUSIN GERARD F LAGLASSE PATRICK F ALPINE RENAULT A310 11:51.0 11:51.0 2:09 H1
13 4 FOUAN TONY F FOUAN DAVID F JAGUAR TYPE E 11:56.0 11:56.0 2:14 F
14 9 STOFFEL CLAUDE CH SINTES DIDIER F PORSCHE 911 12:01.0 12:01.0 2:19 G2
15 24 BONTOUX Pierre F OURMAN Andre F INNOCENTI Leyland Co 12:36.0 12:36.0 2:54 H1
16 21 LEBLANC ERIC F PONSON ROBERT F PEUGEOT 104 ZS 12:42.0 12:42.0 3:00 I
17 23 MEUNIER MICHEL F GALLI JEAN-PAUL F JAGUAR TYPE E 12:54.0 12:54.0 3:12 F
18 22 MARCHAND PATRICK F PONS JEROME F PEUGEOT 104 ZS 13:15.0 13:15.0 3:33 I

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri16te2 le 02/12/2007 à 14:16

Temps d'épreuve Spéciale
Special Stage Times

ES/SS: 3 - Col Ferrier Pont du Loup 1    (Km 17.020)



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote Nat Voiture Temps Ecart Pos N° Pilote Nat Voiture Temps Ecart
1 2 PERNOT DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 9:42.0 1 27 GENDRE MICHEL F PORSCHE CARRERA RS 22:24.0

SCHIAVI DANIEL F DESBOWIS PATRICK F
2 20 DOUX RICHARD F PORSCHE 911 9:50.0 :08 2 2 PERNOT DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 22:32.0 :08

LAVEIL JEAN-FRANCOIS F SCHIAVI DANIEL F
3 27 GENDRE MICHEL F PORSCHE CARRERA RS 10:00.0 :18 3 20 DOUX RICHARD F PORSCHE 911 22:51.0 :27

DESBOWIS PATRICK F LAVEIL JEAN-FRANCOIS F
4 5 TIERAN  THOMAS F VOLKSWAGEN GOLF GTI 10:06.0 :24 4 3 SERVAIS FRANCK CH PORSCHE 911 RS 27 23:09.0 :45

HABERMACHER DAVID F CIOCCA PATRICK CH
5 3 SERVAIS FRANCK CH PORSCHE 911 RS 27 10:09.0 :27 5 5 TIERAN  THOMAS F VOLKSWAGEN GOLF GTI 23:22.0 :58

CIOCCA PATRICK CH HABERMACHER DAVID F
6 8 PAYAN MICHEL F PORSCHE 911 SC 10:12.0 :30 6 8 PAYAN MICHEL F PORSCHE 911 SC 23:29.0 1:05

POGGI DANIEL F POGGI DANIEL F
7 6 DUROSNE MICHEL F ALFA ROMEO GTV6 10:14.0 :32 7 6 DUROSNE MICHEL F ALFA ROMEO GTV6 23:39.0 1:15

DUROSNE BRUNO F DUROSNE BRUNO F
8 15 PASTOR ALAIN F PORSCHE 911 10:43.0 1:01 8 15 PASTOR ALAIN F PORSCHE 911 24:15.0 1:51

ESPINASSE HENRI F ESPINASSE HENRI F
9 7 BIANCHI MICHEL F PORSCHE 911 SC 10:44.0 1:02 9 7 BIANCHI MICHEL F PORSCHE 911 SC 24:43.0 2:19

ABBATISTA PASCALE F ABBATISTA PASCALE F
10 19 RAFFAELI Henri F AUSTIN MORRIS COOPER 11:23.0 1:41 10 4 FOUAN TONY F JAGUAR TYPE E 25:41.0 3:17

PELISSERO JEAN PAUL F FOUAN DAVID F
11 17 PEYRAUD JOFFREY F PORSCHE 911 S 11:26.0 1:44 11 19 RAFFAELI Henri F AUSTIN MORRIS COOPER 26:13.0 3:49

CAYROL RENAUD F PELISSERO JEAN PAUL F
12 10 COUSIN GERARD F ALPINE RENAULT A310 11:51.0 2:09 12 10 COUSIN GERARD F ALPINE RENAULT A310 26:30.0 4:06

LAGLASSE PATRICK F LAGLASSE PATRICK F
13 4 FOUAN TONY F JAGUAR TYPE E 11:56.0 2:14 13 21 LEBLANC ERIC F PEUGEOT 104 ZS 27:49.0 5:25

FOUAN DAVID F PONSON ROBERT F
14 9 STOFFEL CLAUDE CH PORSCHE 911 12:01.0 2:19 14 23 MEUNIER MICHEL F JAGUAR TYPE E 28:03.0 5:39

SINTES DIDIER F GALLI JEAN-PAUL F
15 24 BONTOUX Pierre F INNOCENTI Leyland Co 12:36.0 2:54 15 24 BONTOUX Pierre F INNOCENTI Leyland Co 28:07.0 5:43

OURMAN Andre F OURMAN Andre F
16 21 LEBLANC ERIC F PEUGEOT 104 ZS 12:42.0 3:00 16 22 MARCHAND PATRICK F PEUGEOT 104 ZS 30:05.0 7:41

PONSON ROBERT F PONS JEROME F
17 23 MEUNIER MICHEL F JAGUAR TYPE E 12:54.0 3:12 17 9 STOFFEL CLAUDE CH PORSCHE 911 11:10:02.0 47:38

GALLI JEAN-PAUL F SINTES DIDIER F
18 22 MARCHAND PATRICK F PEUGEOT 104 ZS 13:15.0 3:33 18 17 PEYRAUD JOFFREY F PORSCHE 911 S 11:16:10.0 53:46

PONS JEROME F CAYROL RENAUD F

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri13te2 le 02/12/2007 à 14:13

Resultats Progressifs
Progressive Results

ES/SS: 3 - Col Ferrier Pont du Loup 1    (Km 17.020)
*** Classement de la spéciale *** *** Classement Après la spéciale ***



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote Nat CoPilote Nat Voiture Temps Pena T+Pen Ecart Per
Pos N° Driver Nat CoDriver Nat Car Time Pena T+Pen Diff Per

1 2 PERNOT DANIEL F SCHIAVI DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 6:20.0 6:20.0 H2
2 20 DOUX RICHARD F LAVEIL JEAN-FRANCOIS F PORSCHE 911 6:21.0 6:21.0 :01 I
3 27 GENDRE MICHEL F DESBOWIS PATRICK F PORSCHE CARRERA RS 6:26.0 6:26.0 :06 H1
4 6 DUROSNE MICHEL F DUROSNE BRUNO F ALFA ROMEO GTV6 6:38.0 6:38.0 :18 I
5 8 PAYAN MICHEL F POGGI DANIEL F PORSCHE 911 SC 6:41.0 6:41.0 :21 H2
6 3 SERVAIS FRANCK CH CIOCCA PATRICK CH PORSCHE 911 RS 27 6:47.0 6:47.0 :27 H1
7 17 PEYRAUD JOFFREY F CAYROL RENAUD F PORSCHE 911 S 7:01.0 7:01.0 :41 H1
8 15 PASTOR ALAIN F ESPINASSE HENRI F PORSCHE 911 7:03.0 7:03.0 :43 H2
9 5 TIERAN  THOMAS F HABERMACHER DAVID F VOLKSWAGEN GOLF GTI 7:08.0 7:08.0 :48 I

10 7 BIANCHI MICHEL F ABBATISTA PASCALE F PORSCHE 911 SC 7:10.0 7:10.0 :50 H2
11 19 RAFFAELI Henri F PELISSERO JEAN PAUL F AUSTIN MORRIS COOPER 7:18.0 7:18.0 :58 G1
12 10 COUSIN GERARD F LAGLASSE PATRICK F ALPINE RENAULT A310 7:48.0 7:48.0 1:28 H1
13 4 FOUAN TONY F FOUAN DAVID F JAGUAR TYPE E 7:54.0 7:54.0 1:34 F
14 24 BONTOUX Pierre F OURMAN Andre F INNOCENTI Leyland Co 8:09.0 8:09.0 1:49 H1
15 21 LEBLANC ERIC F PONSON ROBERT F PEUGEOT 104 ZS 8:21.0 8:21.0 2:01 I
16 22 MARCHAND PATRICK F PONS JEROME F PEUGEOT 104 ZS 8:23.0 8:23.0 2:03 I
17 9 STOFFEL CLAUDE CH SINTES DIDIER F PORSCHE 911 8:51.0 8:51.0 2:31 G2
18 23 MEUNIER MICHEL F GALLI JEAN-PAUL F JAGUAR TYPE E 8:51.0 8:51.0 2:31 F

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri15te2 le 02/12/2007 à 14:15

Temps d'épreuve Spéciale
Special Stage Times

ES/SS: 4 - Col de Bleine                 (Km 9.200)



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote Nat Voiture Temps Ecart Pos N° Pilote Nat Voiture Temps Ecart
1 2 PERNOT DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 6:20.0 1 27 GENDRE MICHEL F PORSCHE CARRERA RS 28:50.0

SCHIAVI DANIEL F DESBOWIS PATRICK F
2 20 DOUX RICHARD F PORSCHE 911 6:21.0 :01 2 2 PERNOT DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 28:52.0 :02

LAVEIL JEAN-FRANCOIS F SCHIAVI DANIEL F
3 27 GENDRE MICHEL F PORSCHE CARRERA RS 6:26.0 :06 3 20 DOUX RICHARD F PORSCHE 911 29:12.0 :22

DESBOWIS PATRICK F LAVEIL JEAN-FRANCOIS F
4 6 DUROSNE MICHEL F ALFA ROMEO GTV6 6:38.0 :18 4 3 SERVAIS FRANCK CH PORSCHE 911 RS 27 29:56.0 1:06

DUROSNE BRUNO F CIOCCA PATRICK CH
5 8 PAYAN MICHEL F PORSCHE 911 SC 6:41.0 :21 5 8 PAYAN MICHEL F PORSCHE 911 SC 30:10.0 1:20

POGGI DANIEL F POGGI DANIEL F
6 3 SERVAIS FRANCK CH PORSCHE 911 RS 27 6:47.0 :27 6 6 DUROSNE MICHEL F ALFA ROMEO GTV6 30:17.0 1:27

CIOCCA PATRICK CH DUROSNE BRUNO F
7 17 PEYRAUD JOFFREY F PORSCHE 911 S 7:01.0 :41 7 5 TIERAN  THOMAS F VOLKSWAGEN GOLF GTI 30:30.0 1:40

CAYROL RENAUD F HABERMACHER DAVID F
8 15 PASTOR ALAIN F PORSCHE 911 7:03.0 :43 8 15 PASTOR ALAIN F PORSCHE 911 31:18.0 2:28

ESPINASSE HENRI F ESPINASSE HENRI F
9 5 TIERAN  THOMAS F VOLKSWAGEN GOLF GTI 7:08.0 :48 9 7 BIANCHI MICHEL F PORSCHE 911 SC 31:53.0 3:03

HABERMACHER DAVID F ABBATISTA PASCALE F
10 7 BIANCHI MICHEL F PORSCHE 911 SC 7:10.0 :50 10 19 RAFFAELI Henri F AUSTIN MORRIS COOPER 33:31.0 4:41

ABBATISTA PASCALE F PELISSERO JEAN PAUL F
11 19 RAFFAELI Henri F AUSTIN MORRIS COOPER 7:18.0 :58 11 4 FOUAN TONY F JAGUAR TYPE E 33:35.0 4:45

PELISSERO JEAN PAUL F FOUAN DAVID F
12 10 COUSIN GERARD F ALPINE RENAULT A310 7:48.0 1:28 12 10 COUSIN GERARD F ALPINE RENAULT A310 34:18.0 5:28

LAGLASSE PATRICK F LAGLASSE PATRICK F
13 4 FOUAN TONY F JAGUAR TYPE E 7:54.0 1:34 13 21 LEBLANC ERIC F PEUGEOT 104 ZS 36:10.0 7:20

FOUAN DAVID F PONSON ROBERT F
14 24 BONTOUX Pierre F INNOCENTI Leyland Co 8:09.0 1:49 14 24 BONTOUX Pierre F INNOCENTI Leyland Co 36:16.0 7:26

OURMAN Andre F OURMAN Andre F
15 21 LEBLANC ERIC F PEUGEOT 104 ZS 8:21.0 2:01 15 23 MEUNIER MICHEL F JAGUAR TYPE E 36:54.0 8:04

PONSON ROBERT F GALLI JEAN-PAUL F
16 22 MARCHAND PATRICK F PEUGEOT 104 ZS 8:23.0 2:03 16 22 MARCHAND PATRICK F PEUGEOT 104 ZS 38:28.0 9:38

PONS JEROME F PONS JEROME F
17 9 STOFFEL CLAUDE CH PORSCHE 911 8:51.0 2:31 17 9 STOFFEL CLAUDE CH PORSCHE 911 11:18:53.0 50:03

SINTES DIDIER F SINTES DIDIER F
18 23 MEUNIER MICHEL F JAGUAR TYPE E 8:51.0 2:31 18 17 PEYRAUD JOFFREY F PORSCHE 911 S 11:23:11.0 54:21

GALLI JEAN-PAUL F CAYROL RENAUD F

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri14te2 le 02/12/2007 à 14:14

Resultats Progressifs
Progressive Results

ES/SS: 4 - Col de Bleine                 (Km 9.200)
*** Classement de la spéciale *** *** Classement Après la spéciale ***



OFFICIEUX VHC

Pos N° . Pilote-CoPilote Marque Gr-Cl Gr-Cl Tps 1 Tps 2 Tps 3 Tps 4 Pena Temps Ecart
Pos N° . Driver-CoDriver Car Gr-Cl Gr-Cl Time1 Time2 Time3 Time4 Pena Time Diff

1 27 GENDRE  - DESBOWIS PORSCHE CARRERA RS GTS/27 1\1 6:20 6:04 10:00 6:26 28:50.0
2 2 PERNOT  - SCHIAVI FORD ESCORT RS 2000 GT/29 1\1 6:33 6:17 9:42 6:20 28:52.0 2
3 20 DOUX  - LAVEIL PORSCHE 911 GTS/37 2\1 6:43 6:18 9:50 6:21 29:12.0 22
4 3 SERVAIS  - CIOCCA PORSCHE 911 RS 27 GTS/27 3\2 6:44 6:16 10:09 6:47 29:56.0 1:06
5 8 PAYAN  - POGGI PORSCHE 911 SC GT/32 2\1 6:47 6:30 10:12 6:41 30:10.0 1:20
6 6 DUROSNE  - DUROSNE ALFA ROMEO GTV6 TC/28 1\1 6:56 6:29 10:14 6:38 30:17.0 1:27
7 5 TIERAN  - HABERMACHER VOLKSWAGEN GOLF GTI TC/33 2\1 7:11 6:05 10:06 7:08 30:30.0 1:40
8 15 PASTOR  - ESPINASSE PORSCHE 911 GTS/32 4\1 6:58 6:34 10:43 7:03 31:18.0 2:28
9 7 BIANCHI  - ABBATISTA PORSCHE 911 SC GT/32 3\2 7:07 6:52 10:44 7:10 31:53.0 3:03

10 19 RAFFAELI  - PELISSERO AUSTIN MORRIS COOPER TC/12 3\1 7:40 7:10 11:23 7:18 33:31.0 4:41
11 4 FOUAN  - FOUAN JAGUAR TYPE E GTS/12 5\1 7:00 6:45 11:56 7:54 33:35.0 4:45
12 10 COUSIN  - LAGLASSE ALPINE RENAULT A310 GT/26 4\1 7:28 7:11 11:51 7:48 34:18.0 5:28
13 21 LEBLANC  - PONSON PEUGEOT 104 ZS TC/33 4\2 7:46 7:21 12:42 8:21 36:10.0 7:20
14 24 BONTOUX  - OURMAN INNOCENTI Leyland Co TC/22 5\1 8:08 7:23 12:36 8:09 36:16.0 7:26
15 23 MEUNIER  - GALLI JAGUAR TYPE E GT/12 5\1 7:48 7:21 12:54 8:51 36:54.0 8:04
16 22 MARCHAND  - PONS PEUGEOT 104 ZS T/33 1\1 8:44 8:06 13:15 8:23 38:28.0 9:38
17 9 STOFFEL  - SINTES PORSCHE 911 GTS/21 6\1 7:31 7:02 12:01 8:51 643:28 11:18:53.0 10:50:03.0
18 17 PEYRAUD  - CAYROL PORSCHE 911 S GTS/27 7\3 7:05 6:41 11:26 7:01 650:58 11:23:11.0 10:54:21.0

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri13te2 le 02/12/2007 à 01:13

Classement Définitif - Provisoire
Définitif Classification - Provisional

Après Etape  1 / After Leg  1 : Samedi



OFFICIEL VHC

Pos R Num Pilote Nat Copilote Nat Marque Annee Heure P
Pos R Num Driver Nat CoDriver Nat Car Year Time P

1 27 GENDRE MICHEL F DESBOWIS PATRICK F PORSCHE CARRERA RS 1973 8:00 H1
2 2 PERNOT DANIEL F SCHIAVI DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 1979 8:01 H2
3 20 DOUX RICHARD F LAVEIL JEAN-FRANCOIS F PORSCHE 911 1979 8:02 I
4 3 SERVAIS FRANCK CH CIOCCA PATRICK CH PORSCHE 911 RS 27 1973 8:03 H1
5 8 PAYAN MICHEL F POGGI DANIEL F PORSCHE 911 SC 1979 8:04 H2
6 6 DUROSNE MICHEL F DUROSNE BRUNO F ALFA ROMEO GTV6 1981 8:05 I
7 5 TIERAN  THOMAS F HABERMACHER DAVID F VOLKSWAGEN GOLF GTI 1979 8:06 I
8 15 PASTOR ALAIN F ESPINASSE HENRI F PORSCHE 911 1976 8:07 H2
9 7 BIANCHI MICHEL F ABBATISTA PASCALE F PORSCHE 911 SC 1976 8:08 H2

10 19 RAFFAELI Henri F PELISSERO JEAN PAUL F AUSTIN MORRIS COOPER 1967 8:09 G1
11 4 FOUAN TONY F FOUAN DAVID F JAGUAR TYPE E 1961 8:10 F
12 10 COUSIN GERARD F LAGLASSE PATRICK F ALPINE RENAULT A310 1975 8:11 H1
13 21 LEBLANC ERIC F PONSON ROBERT F PEUGEOT 104 ZS 1978 8:12 I
14 24 BONTOUX Pierre F OURMAN Andre F INNOCENTI Leyland Co 1973 8:13 H1
15 23 MEUNIER MICHEL F GALLI JEAN-PAUL F JAGUAR TYPE E 1964 8:14 F
16 22 MARCHAND PATRICK F PONS JEROME F PEUGEOT 104 ZS 1980 8:15 I
17 9 STOFFEL CLAUDE CH SINTES DIDIER F PORSCHE 911 1975 8:16 G2
18 17 PEYRAUD JOFFREY F CAYROL RENAUD F PORSCHE 911 S 1977 8:17 H1

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri18te1 le 01/12/2007 à 23:18

Ordre de départ - Officiel
Start List - Official

Etape 2 Départ / Leg 2 Start



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote Nat CoPilote Nat Voiture Temps Pena T+Pen Ecart Per
Pos N° Driver Nat CoDriver Nat Car Time Pena T+Pen Diff Per

1 27 GENDRE MICHEL F DESBOWIS PATRICK F PORSCHE CARRERA RS 7:09.0 7:09.0 H1
2 20 DOUX RICHARD F LAVEIL JEAN-FRANCOIS F PORSCHE 911 7:10.0 7:10.0 :01 I
3 3 SERVAIS FRANCK CH CIOCCA PATRICK CH PORSCHE 911 RS 27 7:13.0 7:13.0 :04 H1
4 2 PERNOT DANIEL F SCHIAVI DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 7:24.0 7:24.0 :15 H2
5 15 PASTOR ALAIN F ESPINASSE HENRI F PORSCHE 911 7:44.0 7:44.0 :35 H2
6 8 PAYAN MICHEL F POGGI DANIEL F PORSCHE 911 SC 7:49.0 7:49.0 :40 H2
7 6 DUROSNE MICHEL F DUROSNE BRUNO F ALFA ROMEO GTV6 7:53.0 7:53.0 :44 I
8 10 COUSIN GERARD F LAGLASSE PATRICK F ALPINE RENAULT A310 8:09.0 8:09.0 1:00 H1
9 19 RAFFAELI Henri F PELISSERO JEAN PAUL F AUSTIN MORRIS COOPER 8:14.0 8:14.0 1:05 G1

10 21 LEBLANC ERIC F PONSON ROBERT F PEUGEOT 104 ZS 8:25.0 8:25.0 1:16 I
11 9 STOFFEL CLAUDE CH SINTES DIDIER F PORSCHE 911 8:26.0 8:26.0 1:17 G2
12 24 BONTOUX Pierre F OURMAN Andre F INNOCENTI Leyland Co 8:41.0 8:41.0 1:32 H1
13 22 MARCHAND PATRICK F PONS JEROME F PEUGEOT 104 ZS 9:16.0 9:16.0 2:07 I
14 23 MEUNIER MICHEL F GALLI JEAN-PAUL F JAGUAR TYPE E 9:26.0 9:26.0 2:17 F

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri17te2 le 02/12/2007 à 16:17

Temps d'épreuve Spéciale
Special Stage Times

ES/SS: 5 - Callian St Cezaire            (Km 10.080)



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote Nat Voiture Temps Ecart Pos N° Pilote Nat Voiture Temps Ecart
1 27 GENDRE MICHEL F PORSCHE CARRERA RS 7:09.0 1 27 GENDRE MICHEL F PORSCHE CARRERA RS 35:59.0

DESBOWIS PATRICK F DESBOWIS PATRICK F
2 20 DOUX RICHARD F PORSCHE 911 7:10.0 :01 2 2 PERNOT DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 36:16.0 :17

LAVEIL JEAN-FRANCOIS F SCHIAVI DANIEL F
3 3 SERVAIS FRANCK CH PORSCHE 911 RS 27 7:13.0 :04 3 20 DOUX RICHARD F PORSCHE 911 36:22.0 :23

CIOCCA PATRICK CH LAVEIL JEAN-FRANCOIS F
4 2 PERNOT DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 7:24.0 :15 4 3 SERVAIS FRANCK CH PORSCHE 911 RS 27 37:09.0 1:10

SCHIAVI DANIEL F CIOCCA PATRICK CH
5 15 PASTOR ALAIN F PORSCHE 911 7:44.0 :35 5 8 PAYAN MICHEL F PORSCHE 911 SC 37:59.0 2:00

ESPINASSE HENRI F POGGI DANIEL F
6 8 PAYAN MICHEL F PORSCHE 911 SC 7:49.0 :40 6 6 DUROSNE MICHEL F ALFA ROMEO GTV6 38:10.0 2:11

POGGI DANIEL F DUROSNE BRUNO F
7 6 DUROSNE MICHEL F ALFA ROMEO GTV6 7:53.0 :44 7 15 PASTOR ALAIN F PORSCHE 911 39:02.0 3:03

DUROSNE BRUNO F ESPINASSE HENRI F
8 10 COUSIN GERARD F ALPINE RENAULT A310 8:09.0 1:00 8 19 RAFFAELI Henri F AUSTIN MORRIS COOPER 41:45.0 5:46

LAGLASSE PATRICK F PELISSERO JEAN PAUL F
9 19 RAFFAELI Henri F AUSTIN MORRIS COOPER 8:14.0 1:05 9 10 COUSIN GERARD F ALPINE RENAULT A310 42:27.0 6:28

PELISSERO JEAN PAUL F LAGLASSE PATRICK F
10 21 LEBLANC ERIC F PEUGEOT 104 ZS 8:25.0 1:16 10 21 LEBLANC ERIC F PEUGEOT 104 ZS 44:35.0 8:36

PONSON ROBERT F PONSON ROBERT F
11 9 STOFFEL CLAUDE CH PORSCHE 911 8:26.0 1:17 11 24 BONTOUX Pierre F INNOCENTI Leyland Co 44:57.0 8:58

SINTES DIDIER F OURMAN Andre F
12 24 BONTOUX Pierre F INNOCENTI Leyland Co 8:41.0 1:32 12 23 MEUNIER MICHEL F JAGUAR TYPE E 46:20.0 10:21

OURMAN Andre F GALLI JEAN-PAUL F
13 22 MARCHAND PATRICK F PEUGEOT 104 ZS 9:16.0 2:07 13 22 MARCHAND PATRICK F PEUGEOT 104 ZS 47:44.0 11:45

PONS JEROME F PONS JEROME F
14 23 MEUNIER MICHEL F JAGUAR TYPE E 9:26.0 2:17 14 9 STOFFEL CLAUDE CH PORSCHE 911 11:27:19.0 51:20

GALLI JEAN-PAUL F SINTES DIDIER F

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri47te2 le 02/12/2007 à 15:47

Resultats Progressifs
Progressive Results

ES/SS: 5 - Callian St Cezaire            (Km 10.080)
*** Classement de la spéciale *** *** Classement Après la spéciale ***



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote Nat CoPilote Nat Voiture Temps Pena T+Pen Ecart Per
Pos N° Driver Nat CoDriver Nat Car Time Pena T+Pen Diff Per

1 27 GENDRE MICHEL F DESBOWIS PATRICK F PORSCHE CARRERA RS 3:53.0 3:53.0 H1
2 2 PERNOT DANIEL F SCHIAVI DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 3:57.0 3:57.0 :04 H2
3 3 SERVAIS FRANCK CH CIOCCA PATRICK CH PORSCHE 911 RS 27 3:59.0 3:59.0 :06 H1
4 20 DOUX RICHARD F LAVEIL JEAN-FRANCOIS F PORSCHE 911 4:03.0 4:03.0 :10 I
5 8 PAYAN MICHEL F POGGI DANIEL F PORSCHE 911 SC 4:04.0 4:04.0 :11 H2
6 15 PASTOR ALAIN F ESPINASSE HENRI F PORSCHE 911 4:10.0 4:10.0 :17 H2
7 6 DUROSNE MICHEL F DUROSNE BRUNO F ALFA ROMEO GTV6 4:13.0 4:13.0 :20 I
8 9 STOFFEL CLAUDE CH SINTES DIDIER F PORSCHE 911 4:24.0 4:24.0 :31 G2
9 10 COUSIN GERARD F LAGLASSE PATRICK F ALPINE RENAULT A310 4:25.0 4:25.0 :32 H1

10 19 RAFFAELI Henri F PELISSERO JEAN PAUL F AUSTIN MORRIS COOPER 4:36.0 4:36.0 :43 G1
11 21 LEBLANC ERIC F PONSON ROBERT F PEUGEOT 104 ZS 4:37.0 4:37.0 :44 I
12 23 MEUNIER MICHEL F GALLI JEAN-PAUL F JAGUAR TYPE E 4:50.0 4:50.0 :57 F
13 24 BONTOUX Pierre F OURMAN Andre F INNOCENTI Leyland Co 4:52.0 4:52.0 :59 H1
14 22 MARCHAND PATRICK F PONS JEROME F PEUGEOT 104 ZS 5:12.0 5:12.0 1:19 I

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri17te2 le 02/12/2007 à 16:17

Temps d'épreuve Spéciale
Special Stage Times

ES/SS: 6 - Gourdon Caussols              (Km 6.000)



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote Nat Voiture Temps Ecart Pos N° Pilote Nat Voiture Temps Ecart
1 27 GENDRE MICHEL F PORSCHE CARRERA RS 3:53.0 1 27 GENDRE MICHEL F PORSCHE CARRERA RS 39:52.0

DESBOWIS PATRICK F DESBOWIS PATRICK F
2 2 PERNOT DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 3:57.0 :04 2 2 PERNOT DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 40:13.0 :21

SCHIAVI DANIEL F SCHIAVI DANIEL F
3 3 SERVAIS FRANCK CH PORSCHE 911 RS 27 3:59.0 :06 3 20 DOUX RICHARD F PORSCHE 911 40:25.0 :33

CIOCCA PATRICK CH LAVEIL JEAN-FRANCOIS F
4 20 DOUX RICHARD F PORSCHE 911 4:03.0 :10 4 3 SERVAIS FRANCK CH PORSCHE 911 RS 27 41:08.0 1:16

LAVEIL JEAN-FRANCOIS F CIOCCA PATRICK CH
5 8 PAYAN MICHEL F PORSCHE 911 SC 4:04.0 :11 5 8 PAYAN MICHEL F PORSCHE 911 SC 42:03.0 2:11

POGGI DANIEL F POGGI DANIEL F
6 15 PASTOR ALAIN F PORSCHE 911 4:10.0 :17 6 6 DUROSNE MICHEL F ALFA ROMEO GTV6 42:23.0 2:31

ESPINASSE HENRI F DUROSNE BRUNO F
7 6 DUROSNE MICHEL F ALFA ROMEO GTV6 4:13.0 :20 7 15 PASTOR ALAIN F PORSCHE 911 43:12.0 3:20

DUROSNE BRUNO F ESPINASSE HENRI F
8 9 STOFFEL CLAUDE CH PORSCHE 911 4:24.0 :31 8 19 RAFFAELI Henri F AUSTIN MORRIS COOPER 46:21.0 6:29

SINTES DIDIER F PELISSERO JEAN PAUL F
9 10 COUSIN GERARD F ALPINE RENAULT A310 4:25.0 :32 9 10 COUSIN GERARD F ALPINE RENAULT A310 46:52.0 7:00

LAGLASSE PATRICK F LAGLASSE PATRICK F
10 19 RAFFAELI Henri F AUSTIN MORRIS COOPER 4:36.0 :43 10 21 LEBLANC ERIC F PEUGEOT 104 ZS 49:12.0 9:20

PELISSERO JEAN PAUL F PONSON ROBERT F
11 21 LEBLANC ERIC F PEUGEOT 104 ZS 4:37.0 :44 11 24 BONTOUX Pierre F INNOCENTI Leyland Co 49:49.0 9:57

PONSON ROBERT F OURMAN Andre F
12 23 MEUNIER MICHEL F JAGUAR TYPE E 4:50.0 :57 12 23 MEUNIER MICHEL F JAGUAR TYPE E 51:10.0 11:18

GALLI JEAN-PAUL F GALLI JEAN-PAUL F
13 24 BONTOUX Pierre F INNOCENTI Leyland Co 4:52.0 :59 13 22 MARCHAND PATRICK F PEUGEOT 104 ZS 52:56.0 13:04

OURMAN Andre F PONS JEROME F
14 22 MARCHAND PATRICK F PEUGEOT 104 ZS 5:12.0 1:19 14 9 STOFFEL CLAUDE CH PORSCHE 911 11:31:43.0 51:51

PONS JEROME F SINTES DIDIER F

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri47te2 le 02/12/2007 à 15:47

Resultats Progressifs
Progressive Results

ES/SS: 6 - Gourdon Caussols              (Km 6.000)
*** Classement de la spéciale *** *** Classement Après la spéciale ***



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote Nat CoPilote Nat Voiture Temps Pena T+Pen Ecart Per
Pos N° Driver Nat CoDriver Nat Car Time Pena T+Pen Diff Per

1 20 DOUX RICHARD F LAVEIL JEAN-FRANCOIS F PORSCHE 911 6:04.0 6:04.0 I
2 3 SERVAIS FRANCK CH CIOCCA PATRICK CH PORSCHE 911 RS 27 6:10.0 6:10.0 :06 H1
3 27 GENDRE MICHEL F DESBOWIS PATRICK F PORSCHE CARRERA RS 6:12.0 6:12.0 :08 H1
4 6 DUROSNE MICHEL F DUROSNE BRUNO F ALFA ROMEO GTV6 6:35.0 6:35.0 :31 I
5 8 PAYAN MICHEL F POGGI DANIEL F PORSCHE 911 SC 6:35.0 6:35.0 :31 H2
6 15 PASTOR ALAIN F ESPINASSE HENRI F PORSCHE 911 6:37.0 6:37.0 :33 H2
7 2 PERNOT DANIEL F SCHIAVI DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 6:59.0 6:59.0 :55 H2
8 9 STOFFEL CLAUDE CH SINTES DIDIER F PORSCHE 911 7:02.0 7:02.0 :58 G2
9 19 RAFFAELI Henri F PELISSERO JEAN PAUL F AUSTIN MORRIS COOPER 7:06.0 7:06.0 1:02 G1

10 21 LEBLANC ERIC F PONSON ROBERT F PEUGEOT 104 ZS 7:23.0 7:23.0 1:19 I
11 10 COUSIN GERARD F LAGLASSE PATRICK F ALPINE RENAULT A310 7:27.0 7:27.0 1:23 H1
12 24 BONTOUX Pierre F OURMAN Andre F INNOCENTI Leyland Co 7:34.0 7:34.0 1:30 H1
13 23 MEUNIER MICHEL F GALLI JEAN-PAUL F JAGUAR TYPE E 7:39.0 7:39.0 1:35 F
14 22 MARCHAND PATRICK F PONS JEROME F PEUGEOT 104 ZS 8:05.0 8:05.0 2:01 I

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri19te2 le 02/12/2007 à 16:19

Temps d'épreuve Spéciale
Special Stage Times

ES/SS: 7 - Col de Bleine                 (Km 9.200)



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote Nat Voiture Temps Ecart Pos N° Pilote Nat Voiture Temps Ecart
1 20 DOUX RICHARD F PORSCHE 911 6:04.0 1 27 GENDRE MICHEL F PORSCHE CARRERA RS 46:04.0

LAVEIL JEAN-FRANCOIS F DESBOWIS PATRICK F
2 3 SERVAIS FRANCK CH PORSCHE 911 RS 27 6:10.0 :06 2 20 DOUX RICHARD F PORSCHE 911 46:29.0 :25

CIOCCA PATRICK CH LAVEIL JEAN-FRANCOIS F
3 27 GENDRE MICHEL F PORSCHE CARRERA RS 6:12.0 :08 3 2 PERNOT DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 47:12.0 1:08

DESBOWIS PATRICK F SCHIAVI DANIEL F
4 6 DUROSNE MICHEL F ALFA ROMEO GTV6 6:35.0 :31 4 3 SERVAIS FRANCK CH PORSCHE 911 RS 27 47:18.0 1:14

DUROSNE BRUNO F CIOCCA PATRICK CH
5 8 PAYAN MICHEL F PORSCHE 911 SC 6:35.0 :31 5 8 PAYAN MICHEL F PORSCHE 911 SC 48:38.0 2:34

POGGI DANIEL F POGGI DANIEL F
6 15 PASTOR ALAIN F PORSCHE 911 6:37.0 :33 6 6 DUROSNE MICHEL F ALFA ROMEO GTV6 48:58.0 2:54

ESPINASSE HENRI F DUROSNE BRUNO F
7 2 PERNOT DANIEL F FORD ESCORT RS 2000 6:59.0 :55 7 15 PASTOR ALAIN F PORSCHE 911 49:49.0 3:45

SCHIAVI DANIEL F ESPINASSE HENRI F
8 9 STOFFEL CLAUDE CH PORSCHE 911 7:02.0 :58 8 19 RAFFAELI Henri F AUSTIN MORRIS COOPER 53:27.0 7:23

SINTES DIDIER F PELISSERO JEAN PAUL F
9 19 RAFFAELI Henri F AUSTIN MORRIS COOPER 7:06.0 1:02 9 10 COUSIN GERARD F ALPINE RENAULT A310 54:19.0 8:15

PELISSERO JEAN PAUL F LAGLASSE PATRICK F
10 21 LEBLANC ERIC F PEUGEOT 104 ZS 7:23.0 1:19 10 21 LEBLANC ERIC F PEUGEOT 104 ZS 56:35.0 10:31

PONSON ROBERT F PONSON ROBERT F
11 10 COUSIN GERARD F ALPINE RENAULT A310 7:27.0 1:23 11 24 BONTOUX Pierre F INNOCENTI Leyland Co 57:23.0 11:19

LAGLASSE PATRICK F OURMAN Andre F
12 24 BONTOUX Pierre F INNOCENTI Leyland Co 7:34.0 1:30 12 23 MEUNIER MICHEL F JAGUAR TYPE E 58:49.0 12:45

OURMAN Andre F GALLI JEAN-PAUL F
13 23 MEUNIER MICHEL F JAGUAR TYPE E 7:39.0 1:35 13 22 MARCHAND PATRICK F PEUGEOT 104 ZS 1:01:01.0 14:57

GALLI JEAN-PAUL F PONS JEROME F
14 22 MARCHAND PATRICK F PEUGEOT 104 ZS 8:05.0 2:01 14 9 STOFFEL CLAUDE CH PORSCHE 911 11:38:45.0 52:41

PONS JEROME F SINTES DIDIER F

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri48te2 le 02/12/2007 à 15:48

Resultats Progressifs
Progressive Results

ES/SS: 7 - Col de Bleine                 (Km 9.200)
*** Classement de la spéciale *** *** Classement Après la spéciale ***



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote Nat CoPilote Nat Voiture Temps Pena T+Pen Ecart Per
Pos N° Driver Nat CoDriver Nat Car Time Pena T+Pen Diff Per

1 27 GENDRE MICHEL F DESBOWIS PATRICK F PORSCHE CARRERA RS 4:36.0 4:36.0 H1
2 20 DOUX RICHARD F LAVEIL JEAN-FRANCOIS F PORSCHE 911 4:42.0 4:42.0 :06 I
3 8 PAYAN MICHEL F POGGI DANIEL F PORSCHE 911 SC 4:52.0 4:52.0 :16 H2
4 3 SERVAIS FRANCK CH CIOCCA PATRICK CH PORSCHE 911 RS 27 4:55.0 4:55.0 :19 H1
5 6 DUROSNE MICHEL F DUROSNE BRUNO F ALFA ROMEO GTV6 5:00.0 5:00.0 :24 I
6 15 PASTOR ALAIN F ESPINASSE HENRI F PORSCHE 911 5:04.0 5:04.0 :28 H2
7 9 STOFFEL CLAUDE CH SINTES DIDIER F PORSCHE 911 5:07.0 5:07.0 :31 G2
8 19 RAFFAELI Henri F PELISSERO JEAN PAUL F AUSTIN MORRIS COOPER 5:24.0 5:24.0 :48 G1
9 21 LEBLANC ERIC F PONSON ROBERT F PEUGEOT 104 ZS 5:28.0 5:28.0 :52 I

10 24 BONTOUX Pierre F OURMAN Andre F INNOCENTI Leyland Co 5:34.0 5:34.0 :58 H1
11 23 MEUNIER MICHEL F GALLI JEAN-PAUL F JAGUAR TYPE E 5:56.0 5:56.0 1:20 F
12 22 MARCHAND PATRICK F PONS JEROME F PEUGEOT 104 ZS 5:59.0 5:59.0 1:23 I

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri19te2 le 02/12/2007 à 16:19

Temps d'épreuve Spéciale
Special Stage Times

ES/SS: 8 - Le Mas                        (Km 5.860)



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote Nat Voiture Temps Ecart Pos N° Pilote Nat Voiture Temps Ecart
1 27 GENDRE MICHEL F PORSCHE CARRERA RS 4:36.0 1 27 GENDRE MICHEL F PORSCHE CARRERA RS 50:40.0

DESBOWIS PATRICK F DESBOWIS PATRICK F
2 20 DOUX RICHARD F PORSCHE 911 4:42.0 :06 2 20 DOUX RICHARD F PORSCHE 911 51:11.0 :31

LAVEIL JEAN-FRANCOIS F LAVEIL JEAN-FRANCOIS F
3 8 PAYAN MICHEL F PORSCHE 911 SC 4:52.0 :16 3 3 SERVAIS FRANCK CH PORSCHE 911 RS 27 52:13.0 1:33

POGGI DANIEL F CIOCCA PATRICK CH
4 3 SERVAIS FRANCK CH PORSCHE 911 RS 27 4:55.0 :19 4 8 PAYAN MICHEL F PORSCHE 911 SC 53:30.0 2:50

CIOCCA PATRICK CH POGGI DANIEL F
5 6 DUROSNE MICHEL F ALFA ROMEO GTV6 5:00.0 :24 5 6 DUROSNE MICHEL F ALFA ROMEO GTV6 53:58.0 3:18

DUROSNE BRUNO F DUROSNE BRUNO F
6 15 PASTOR ALAIN F PORSCHE 911 5:04.0 :28 6 15 PASTOR ALAIN F PORSCHE 911 54:53.0 4:13

ESPINASSE HENRI F ESPINASSE HENRI F
7 9 STOFFEL CLAUDE CH PORSCHE 911 5:07.0 :31 7 19 RAFFAELI Henri F AUSTIN MORRIS COOPER 58:51.0 8:11

SINTES DIDIER F PELISSERO JEAN PAUL F
8 19 RAFFAELI Henri F AUSTIN MORRIS COOPER 5:24.0 :48 8 21 LEBLANC ERIC F PEUGEOT 104 ZS 1:02:03.0 11:23

PELISSERO JEAN PAUL F PONSON ROBERT F
9 21 LEBLANC ERIC F PEUGEOT 104 ZS 5:28.0 :52 9 24 BONTOUX Pierre F INNOCENTI Leyland Co 1:02:57.0 12:17

PONSON ROBERT F OURMAN Andre F
10 24 BONTOUX Pierre F INNOCENTI Leyland Co 5:34.0 :58 10 23 MEUNIER MICHEL F JAGUAR TYPE E 1:04:45.0 14:05

OURMAN Andre F GALLI JEAN-PAUL F
11 23 MEUNIER MICHEL F JAGUAR TYPE E 5:56.0 1:20 11 22 MARCHAND PATRICK F PEUGEOT 104 ZS 1:07:00.0 16:20

GALLI JEAN-PAUL F PONS JEROME F
12 22 MARCHAND PATRICK F PEUGEOT 104 ZS 5:59.0 1:23 12 9 STOFFEL CLAUDE CH PORSCHE 911 11:43:52.0 53:12

PONS JEROME F SINTES DIDIER F

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri21te2 le 02/12/2007 à 16:21

Resultats Progressifs
Progressive Results

ES/SS: 8 - Le Mas                        (Km 5.860)
*** Classement de la spéciale *** *** Classement Après la spéciale ***



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote Nat CoPilote Nat Voiture Temps Pena T+Pen Ecart Per
Pos N° Driver Nat CoDriver Nat Car Time Pena T+Pen Diff Per

1 27 GENDRE MICHEL F DESBOWIS PATRICK F PORSCHE CARRERA RS 6:04.0 6:04.0 H1
2 20 DOUX RICHARD F LAVEIL JEAN-FRANCOIS F PORSCHE 911 6:26.0 6:26.0 :22 I
3 6 DUROSNE MICHEL F DUROSNE BRUNO F ALFA ROMEO GTV6 6:29.0 6:29.0 :25 I
4 15 PASTOR ALAIN F ESPINASSE HENRI F PORSCHE 911 6:38.0 6:38.0 :34 H2
5 8 PAYAN MICHEL F POGGI DANIEL F PORSCHE 911 SC 6:41.0 6:41.0 :37 H2
6 9 STOFFEL CLAUDE CH SINTES DIDIER F PORSCHE 911 6:59.0 6:59.0 :55 G2
7 19 RAFFAELI Henri F PELISSERO JEAN PAUL F AUSTIN MORRIS COOPER 7:06.0 7:06.0 1:02 G1
8 21 LEBLANC ERIC F PONSON ROBERT F PEUGEOT 104 ZS 7:19.0 7:19.0 1:15 I
9 23 MEUNIER MICHEL F GALLI JEAN-PAUL F JAGUAR TYPE E 7:23.0 7:23.0 1:19 F

10 24 BONTOUX Pierre F OURMAN Andre F INNOCENTI Leyland Co 7:39.0 7:39.0 1:35 H1
11 22 MARCHAND PATRICK F PONS JEROME F PEUGEOT 104 ZS 7:45.0 7:45.0 1:41 I

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri26te2 le 02/12/2007 à 18:26

Temps d'épreuve Spéciale
Special Stage Times

ES/SS: 9 - Col de Bleine                 (Km 9.200)



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote Nat Voiture Temps Ecart Pos N° Pilote Nat Voiture Temps Ecart
1 27 GENDRE MICHEL F PORSCHE CARRERA RS 6:04.0 1 27 GENDRE MICHEL F PORSCHE CARRERA RS 56:44.0

DESBOWIS PATRICK F DESBOWIS PATRICK F
2 20 DOUX RICHARD F PORSCHE 911 6:26.0 :22 2 20 DOUX RICHARD F PORSCHE 911 57:37.0 :53

LAVEIL JEAN-FRANCOIS F LAVEIL JEAN-FRANCOIS F
3 6 DUROSNE MICHEL F ALFA ROMEO GTV6 6:29.0 :25 3 8 PAYAN MICHEL F PORSCHE 911 SC 1:00:11.0 3:27

DUROSNE BRUNO F POGGI DANIEL F
4 15 PASTOR ALAIN F PORSCHE 911 6:38.0 :34 4 6 DUROSNE MICHEL F ALFA ROMEO GTV6 1:00:27.0 3:43

ESPINASSE HENRI F DUROSNE BRUNO F
5 8 PAYAN MICHEL F PORSCHE 911 SC 6:41.0 :37 5 15 PASTOR ALAIN F PORSCHE 911 1:01:31.0 4:47

POGGI DANIEL F ESPINASSE HENRI F
6 9 STOFFEL CLAUDE CH PORSCHE 911 6:59.0 :55 6 19 RAFFAELI Henri F AUSTIN MORRIS COOPER 1:05:57.0 9:13

SINTES DIDIER F PELISSERO JEAN PAUL F
7 19 RAFFAELI Henri F AUSTIN MORRIS COOPER 7:06.0 1:02 7 21 LEBLANC ERIC F PEUGEOT 104 ZS 1:09:22.0 12:38

PELISSERO JEAN PAUL F PONSON ROBERT F
8 21 LEBLANC ERIC F PEUGEOT 104 ZS 7:19.0 1:15 8 24 BONTOUX Pierre F INNOCENTI Leyland Co 1:10:36.0 13:52

PONSON ROBERT F OURMAN Andre F
9 23 MEUNIER MICHEL F JAGUAR TYPE E 7:23.0 1:19 9 23 MEUNIER MICHEL F JAGUAR TYPE E 1:12:08.0 15:24

GALLI JEAN-PAUL F GALLI JEAN-PAUL F
10 24 BONTOUX Pierre F INNOCENTI Leyland Co 7:39.0 1:35 10 22 MARCHAND PATRICK F PEUGEOT 104 ZS 1:14:45.0 18:01

OURMAN Andre F PONS JEROME F
11 22 MARCHAND PATRICK F PEUGEOT 104 ZS 7:45.0 1:41 11 9 STOFFEL CLAUDE CH PORSCHE 911 11:50:51.0 54:07

PONS JEROME F SINTES DIDIER F

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri3te2 le 02/12/2007 à 17:03

Resultats Progressifs
Progressive Results

ES/SS: 9 - Col de Bleine                 (Km 9.200)
*** Classement de la spéciale *** *** Classement Après la spéciale ***



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote Nat CoPilote Nat Voiture Temps Pena T+Pen Ecart Per
Pos N° Driver Nat CoDriver Nat Car Time Pena T+Pen Diff Per

1 27 GENDRE MICHEL F DESBOWIS PATRICK F PORSCHE CARRERA RS 4:40.0 4:40.0 H1
2 8 PAYAN MICHEL F POGGI DANIEL F PORSCHE 911 SC 4:51.0 4:51.0 :11 H2
3 6 DUROSNE MICHEL F DUROSNE BRUNO F ALFA ROMEO GTV6 4:55.0 4:55.0 :15 I
4 20 DOUX RICHARD F LAVEIL JEAN-FRANCOIS F PORSCHE 911 4:59.0 4:59.0 :19 I
5 9 STOFFEL CLAUDE CH SINTES DIDIER F PORSCHE 911 5:07.0 5:07.0 :27 G2
6 15 PASTOR ALAIN F ESPINASSE HENRI F PORSCHE 911 5:07.0 5:07.0 :27 H2
7 19 RAFFAELI Henri F PELISSERO JEAN PAUL F AUSTIN MORRIS COOPER 5:25.0 5:25.0 :45 G1
8 21 LEBLANC ERIC F PONSON ROBERT F PEUGEOT 104 ZS 5:27.0 5:27.0 :47 I
9 23 MEUNIER MICHEL F GALLI JEAN-PAUL F JAGUAR TYPE E 5:37.0 5:37.0 :57 F

10 24 BONTOUX Pierre F OURMAN Andre F INNOCENTI Leyland Co 5:39.0 5:39.0 :59 H1
11 22 MARCHAND PATRICK F PONS JEROME F PEUGEOT 104 ZS 5:52.0 5:52.0 1:12 I

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri22te2 le 02/12/2007 à 18:22

Temps d'épreuve Spéciale
Special Stage Times

ES/SS: 10 - Le Mas                        (Km 5.860)



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote Nat Voiture Temps Ecart Pos N° Pilote Nat Voiture Temps Ecart
1 27 GENDRE MICHEL F PORSCHE CARRERA RS 4:40.0 1 27 GENDRE MICHEL F PORSCHE CARRERA RS 1:01:24.0

DESBOWIS PATRICK F DESBOWIS PATRICK F
2 8 PAYAN MICHEL F PORSCHE 911 SC 4:51.0 :11 2 20 DOUX RICHARD F PORSCHE 911 1:02:36.0 1:12

POGGI DANIEL F LAVEIL JEAN-FRANCOIS F
3 6 DUROSNE MICHEL F ALFA ROMEO GTV6 4:55.0 :15 3 8 PAYAN MICHEL F PORSCHE 911 SC 1:05:02.0 3:38

DUROSNE BRUNO F POGGI DANIEL F
4 20 DOUX RICHARD F PORSCHE 911 4:59.0 :19 4 6 DUROSNE MICHEL F ALFA ROMEO GTV6 1:05:22.0 3:58

LAVEIL JEAN-FRANCOIS F DUROSNE BRUNO F
5 9 STOFFEL CLAUDE CH PORSCHE 911 5:07.0 :27 5 15 PASTOR ALAIN F PORSCHE 911 1:06:38.0 5:14

SINTES DIDIER F ESPINASSE HENRI F
6 15 PASTOR ALAIN F PORSCHE 911 5:07.0 :27 6 19 RAFFAELI Henri F AUSTIN MORRIS COOPER 1:11:22.0 9:58

ESPINASSE HENRI F PELISSERO JEAN PAUL F
7 19 RAFFAELI Henri F AUSTIN MORRIS COOPER 5:25.0 :45 7 21 LEBLANC ERIC F PEUGEOT 104 ZS 1:14:49.0 13:25

PELISSERO JEAN PAUL F PONSON ROBERT F
8 21 LEBLANC ERIC F PEUGEOT 104 ZS 5:27.0 :47 8 24 BONTOUX Pierre F INNOCENTI Leyland Co 1:16:15.0 14:51

PONSON ROBERT F OURMAN Andre F
9 23 MEUNIER MICHEL F JAGUAR TYPE E 5:37.0 :57 9 23 MEUNIER MICHEL F JAGUAR TYPE E 1:17:45.0 16:21

GALLI JEAN-PAUL F GALLI JEAN-PAUL F
10 24 BONTOUX Pierre F INNOCENTI Leyland Co 5:39.0 :59 10 22 MARCHAND PATRICK F PEUGEOT 104 ZS 1:20:37.0 19:13

OURMAN Andre F PONS JEROME F
11 22 MARCHAND PATRICK F PEUGEOT 104 ZS 5:52.0 1:12 11 9 STOFFEL CLAUDE CH PORSCHE 911 11:55:58.0 54:34

PONS JEROME F SINTES DIDIER F

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri23te2 le 02/12/2007 à 18:23

Resultats Progressifs
Progressive Results

ES/SS: 10 - Le Mas                        (Km 5.860)
*** Classement de la spéciale *** *** Classement Après la spéciale ***



VHC

Pos N° . Pilote-CoPilote Marque Gr-Cl Tps 7 Tps 8 Tps 9 Tps 10 Pena Temps Ecart
Pos N° . Driver-CoDriver Car Gr-Cl Time7 Time8 Time9 Time10 Pena Time Diff

1 27 H1 GENDRE  - DESBOWIS PORSCHE CARRERA RS 39:52 6:12 4:36 6:04 4:40 1:01:24
2 20 I DOUX  - LAVEIL PORSCHE 911 40:25 6:04 4:42 6:26 4:59 1:02:36 1:12
3 8 H2 PAYAN  - POGGI PORSCHE 911 SC 42:03 6:35 4:52 6:41 4:51 1:05:02 3:38
4 6 I DUROSNE  - DUROSNE ALFA ROMEO GTV6 42:23 6:35 5:00 6:29 4:55 1:05:22 3:58
5 15 H2 PASTOR  - ESPINASSE PORSCHE 911 43:12 6:37 5:04 6:38 5:07 1:06:38 5:14
6 19 G1 RAFFAELI  - PELISSERO AUSTIN MORRIS COOPER 46:21 7:06 5:24 7:06 5:25 1:11:22 9:58
7 21 I LEBLANC  - PONSON PEUGEOT 104 ZS 49:12 7:23 5:28 7:19 5:27 1:14:49 13:25
8 24 H1 BONTOUX  - OURMAN INNOCENTI Leyland Co 49:49 7:34 5:34 7:39 5:39 1:16:15 14:51
9 23 F MEUNIER  - GALLI JAGUAR TYPE E 51:10 7:39 5:56 7:23 5:37 1:17:45 16:21

10 22 I MARCHAND  - PONS PEUGEOT 104 ZS 52:56 8:05 5:59 7:45 5:52 1:20:37 19:13
11 9 G2 STOFFEL  - SINTES PORSCHE 911 48:15 7:02 5:07 6:59 5:07 10:43:28 11:55:58 10:54:34.0

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri53te2 le 02/12/2007 à 17:53

Classement Général Officiel Provisoire
Offical Provisional Classification 

Après Spéciale/After Stage  10 - Le Mas                        



VHC

Pos N° . Pilote-CoPilote Marque Gr-Cl Tps 7 Tps 8 Tps 9 Tps 10 Pena Temps Ecart
Pos N° . Driver-CoDriver Car Gr-Cl Time7 Time8 Time9 Time10 Pena Time Diff

1 27 H1 GENDRE  - DESBOWIS PORSCHE CARRERA RS 39:52 6:12 4:36 6:04 4:40 1:01:24
2 19 G1 RAFFAELI  - PELISSERO AUSTIN MORRIS COOPER 46:21 7:06 5:24 7:06 5:25 1:11:22
3 24 H1 BONTOUX  - OURMAN INNOCENTI Leyland Co 49:49 7:34 5:34 7:39 5:39 1:16:15
4 23 F MEUNIER  - GALLI JAGUAR TYPE E 51:10 7:39 5:56 7:23 5:37 1:17:45
5 9 G2 STOFFEL  - SINTES PORSCHE 911 48:15 7:02 5:07 6:59 5:07 10:43:28 11:55:58

1 20 I DOUX  - LAVEIL PORSCHE 911 40:25 6:04 4:42 6:26 4:59 1:02:36
2 8 H2 PAYAN  - POGGI PORSCHE 911 SC 42:03 6:35 4:52 6:41 4:51 1:05:02
3 6 I DUROSNE  - DUROSNE ALFA ROMEO GTV6 42:23 6:35 5:00 6:29 4:55 1:05:22
4 15 H2 PASTOR  - ESPINASSE PORSCHE 911 43:12 6:37 5:04 6:38 5:07 1:06:38
5 21 I LEBLANC  - PONSON PEUGEOT 104 ZS 49:12 7:23 5:28 7:19 5:27 1:14:49
6 22 I MARCHAND  - PONS PEUGEOT 104 ZS 52:56 8:05 5:59 7:45 5:52 1:20:37

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri47te2 le 02/12/2007 à 17:47

Classement Général Officiel Provisoire
Offical Provisional Classification 

Après Spéciale/After Stage  10 - Le Mas                        

Classement 3 Période (H2 & I)



OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote-CoPilote Marque Gr-Cl #S. Pena Lib
Pos N° Driver-CoDriver Marque Gr-Cl #S. Pena Lib

1 9 STOFFEL  - SINTES PORSCHE 911 GTS/21 2 643:28 Super-Rallye
2 17 PEYRAUD  - CAYROL PORSCHE 911 S GTS/27 1 643:28 Super-Rallye
3 17 PEYRAUD  - CAYROL PORSCHE 911 S GTS/27 2 07:30 45' Retard CH11

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri9te2 le 02/12/2007 à 18:09

Listes des Pénalités
Penalties

Après Etape /After Stage 





OFFICIEUX VHC

Pos N° Pilote-CoPilote Marque Gr-Cl #S. Pena Lib
Pos N° Driver-CoDriver Marque Gr-Cl #S. Pena Lib

1 9 STOFFEL  - SINTES PORSCHE 911 GTS/21 2 643:28 Super-Rallye
2 17 PEYRAUD  - CAYROL PORSCHE 911 S GTS/27 1 643:28 Super-Rallye
3 17 PEYRAUD  - CAYROL PORSCHE 911 S GTS/27 2 07:30 45' Retard CH11

R.I.S. - www.ris-timing.be -- E-Mail : ris-timing@skynet.be Pri9te2 le 02/12/2007 à 18:09

Listes des Pénalités
Penalties

Après Etape /After Stage 
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